cum tot et tantis et talibus navibus sive batellis quot sibi

placuerint et necessariae fuerint, cujusctinqae portagii quilibet

navis sive batella extiterit, cum magistris, contromagistris,

marinariis pagettis aliisque hominibus pro gubematione.
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salva custodia et defensione navium et batellarum prasdic-

tarum competentibus requisitis et necessariis, ad custus et

onera dicti Ricardi et aliorum prsedictorum et pro hujusmodi

salariis, vadiis et stipcndiis prout inter eos poterunt concordare

ad inveniendum, recuperandum, discoperiendum et investi-

gandunoi insulas, patrias, regiones sive provincias quas-

cunque gentilium et infidelium in quacunque i,.Liudi parte

positas quae Christianis omnibus ante hsec tempora fuerunt

et in prsesenti sunt incognita.

Ac hujusmodi banneras et insignia nostra in quacunque

villa, oppido, castro, insula seu terra-firma a se sic noviter

inventis affigendi, ipsasque villas, oppida, castra, insulas et

terras firmas pro nobis et nomine nostro intrandi et capiendi

et ea tanquam vasalli nostri ac gubernatores, locatenentes et

deputati nostri, eorumque dominio, titulo, dignitate et proe-

eminencia eorundem nobis semper reservatis, occupandi,

possidendi et subjugandi.

Et insuper quandocumque, imposterum, hujusmodi insulae

patriae, terrse et provinciee per praefatos Ricardum et alios

praevocatos adeptae, recuperatae et inventae fuerint, tunc vo-

lumus et fer praesentes concedimus quod omnes et singuli

tam viri quam fceminae hujus regni nostri caeterique subditi

nostri et insulas hujusmodi sic noviter inventas visitare et in

eisdem inhabitare cupientes et desiderantes, possint et valiant

licite et impune ad ipsas patrias, insulas et loca cum eorum

navibus, hominibus et servientibus, rebus et bonis suis uni-

versis transire et in eisdem sub protectione et regimine

dictorum Ricardi et aliorum praenominatorum morari et

inhabitai'e, divitiasque, fructus et emolumenta patriarum,

terrarum et locorum praedictorum adquirere et obtinere.

Dantes insuper et concedentes praefatis Ricardo, Thomae et

Johanni, Johanni, Francisco et Johauni et eorum cuilibet

plenam tenore Praesentium potestatem et auctoritatem omnes

et singulos homines, marinarios caeterasque personas ad insu-

las, patrias, provincias, terras firmas et loca prajdicta ex causa
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prsedicta^sedivertenteset confluentcs tam incomitiva dictorum

Ricardi et aliorum praenominatoriim quam in comitiva aliorum